ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TCKH                                Nghi Xuân, ngày        tháng      năm 2020
V/v hoàn thiện công tác quyết

   toán ngân sách năm 2018

Kính gửi:

 - Các phòng: Tài chính-Kế hoạch; Nội vụ; Giáo dục&Đào tạo;

- Trường Mầm non Tiên Điền;

- Trường Tiểu học Xuân Giang.

Căn cứ Luật NSNN năm 2015 và Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày

21/12/2016 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật NSNN năm 2015;

Thực hiện thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm.

Ngày 11/9/2019 Phòng Tài chính-Kế hoạch có thông báo số 03/TB-TCKH về

việc thông báo lịch thẩm tra quyết toán tài chính năm 2018.

Tuy nhiên, hiện nay vẫn còn 2 đơn vị chưa thực hiện nghiêm nên công tác

quyết toán ngân sách năm 2018 chưa hoàn thành.

Ủy ban nhân dân huyện nghiêm khắc phê bình 2 đơn vị: Trường Mầm non

Tiên Điền, Trường Tiểu học Xuân Giang và yêu cầu các đơn vị thực hiện ngay một

số nhiệm vụ sau:

- Hoàn thành các nội dung quyết toán ngân sách và báo cáo về UBND huyện

qua Phòng Tài chính-Kế hoạch trước ngày 04/02/2020.

- Phòng Tài chính-Kế hoạch đôn đốc, theo dõi việc hoàn thiện hồ sơ, sổ sách

và hoàn thành công tác quyết toán trước ngày 06/02/2020.

- Phòng Nội vụ, Giáo dục&Đào tạo có trách nhiệm theo dõi, đánh giá việc

hoàn thành nhiệm vụ chuyên môn của các công chức, đơn vị nói trên.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc và đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (để báo cáo);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-01-17T10:48:52+0700

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-01-17T10:50:11+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-01-17T10:56:17+0700

		2020-01-17T10:56:33+0700

		2020-01-17T10:56:47+0700